ora da WiíJ4.~- /•íirtv/!.
<-•••-' 'Of? Apoie 3,

Câmara Municipal ire Caácaí/eí
nc ?SOiWL ESTADO DO PARANÁ

ÍN^CAçÃON^H?>/9dE2013
(Autor: Vereador Cláudio Gaitero)

PROPÕE AEXECUÇÃO ESTUDO DE CALÇADAS NA RUA
PINHEIRO MACHADO, NO BAIRRO CANCELLI.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavei.

OVereador Cláudio Gaitero, com assento nesta Casa Legislativa eno uso

Sua e ronh. 'a,qUe S6Ja SUbmetÍda aPresente indica^o Para
e hor pÍT m° ' P'en,árÍ0 6dSP0ÍS d6Spachad0 a° E*™-^X£^ dS ^^ «**™*> « seguintes

'S^X^Sís

Éa indicação. Sala de sessões.
Cascavel, 18 de Novembro 2013.

Cláudio Gaitero
Vereador PSL

Fax Í4S3£Ta£«r 1843 "Cemr° "CEP 85810-021 ~Cascav*l" Paraná Fone (45) 3321-8800Fax (45, 3321-8881 -www.camaracascaveí.pr.gov.br- E-mai,: s6min@camaZ^ZrgZr

Câmara üumctpal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

Justificação

Fax (45) 3P3e278m88ÍC°w843"Centr° "^ 8581°-°21" CaSCaVe'" Pa™á Fone <«> 3321-8800Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br- E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br